
• REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOV A 
KO MUNA - MUNICIPALITY 

HANI I ELEZIT 

Nr.02/ /51 6: 5' /2022 

Ne baze te nenit 22 te rregullores komunale per kushtet,kriteret dhe procedurat per ndarjen e 
subvencioneve ne lemin e Arsimit,kultures dhe sportit,te miratuar me daten 31 .08.2020 me 
numer 01-5349/2022 te dates 31.08.2020 ,Komisioni per Shqyrtimin dhe Vleresimin e 
Kerkesave per ndarjen e subvencioneve me daten 12.07.2022,shpall Iisten e perfituesve te 
subvencioneve: 

Lista e perfitueseve te subvencioneve 

Organizatat kulturore te regjistruara Subvencionim - sipas 
Nr prane DAKRS qe mirren me organizimin planprogramit te DAKRS -

e aktiviteteve kulturore. Organizimi i aktiviteteve 
kulturore 

1 SHKA "Sharri" 3,000.00 € 

Totali ' • 
' 

1 Klubi i futbollit '' Sharri 1973'' - Klubet Pub like te regjistruara prane DAKRS 11.000.00€ 
2 Klubi i mundjes "DARDANIA"Klubet Publike te regjistruara prane DAKRS 3,000.00€ 
3 Shkolla e futbollit "Sharri"2016- Klubet Publike dhe private te regjistruara prane 1500.00€ 

DAKRS 

4 VOLEYBOLL- SHARRI- Klubet Publike dhe private te regjistruara prane DAKRS 1500.00€ 

Totali 20,000.00€ 

Shpallje e perfituesve te subvencioneve nga Komuna Hani i Elezit, ne fushen e Kultures, Rinise 
dhe Sportit te thirrjes me date 17.05.2022 

Bazuar ne raportin e Komisionit per verifikimin e aplikuesve per ndarje te subvencioneve ne 
Komunen e Hanit te Elezit, ju njoftojme se nga 6 aplikime qe jane here prane drejorise 
perkatese, 5 prej tyre kane kaluar. 

Keshille juridike: Ne haze te nenit 22 te rregullores komunale per kushtet,kriteret dhe 
procedurat per ndarjen e suhvencioneve,afati i ankesave eshte 5 dite pune pas dites se puhlikimit 
te Iistes se perfitueseve.Aneksat duhet te dorezohen ne forme te shkruar drejtuar Komisionit per 
shqyrtimin e ankesave dhe parashtresave ne Komunen e Hanit te Elezit. 



Nga Komisioni: 

Sear Dernjani-Kryetar i Komision 

Besnik Re~i-Anetar i Komisionit ~ ~\-h~ UF.i~~r-
Fatbardha Bushi-Anetare e Komisi 
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